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Lähtuvalt Haridus- ja Noorteameti põhimääruse § 24 lõikest 7 ning võttes aluseks Eesti 
Hariduse Kvaliteediagentuuri (edaspidi HAKA) täienduskoolituse hindamisnõukogus 
(edaspidi nõukogu) 08.12.2022 kinnitatud dokumendi  „Täienduskoolitusasutuse 
õppekavarühma kvaliteedi hindamise juhend“ (edaspidi juhend) sedastab HAKA nõukogu 
järgmist:  

1. LT Koolitused OÜ kooskõlastas HAKAga kvaliteedi hindamise õppekavarühmas 
andmebaaside ja võrgu disain ning haldus 26.09.2022. 

2. LT Koolitused OÜ esitas õppekavarühma andmebaaside ja võrgu disain ning 
haldus eneseanalüüsi aruande HAKAle 3.10.2022.  

3. HAKA kooskõlastas LT Koolitused OÜ-ga hindamiskomisjoni koosseisus: 

1) Urve Mets – komisjoni esimees 

2) Berit Hiieväli – hindamisekspert. 
 

4. Komisjon viis läbi hindamisvestluse virtuaalselt 18.10.2022 ning esitas esialgse 
hindamisaruande HAKAle 27.10.2022. 
 

5. HAKA edastas hindamisaruande LT Koolitused OÜle kommenteerimiseks 
4.11.2022. LT Koolitused OÜ teatas, et neil ei ole esmasele aruandele kommentaare 
ega täpsustusi.  
 

Eesti Hariduse Kvaliteediagentuuri täienduskoolituse hindamisnõukogu otsustas, et 
LT Koolitused OÜ on positiivselt läbinud täienduskoolituse kvaliteedihindamise 
andmebaaside ja võrgu disain ning haldus õppekavarühmas ja talle omistatakse 
kvaliteedimärk. 



 
 

 

 

6. Komisjon esitas lõpliku hindamisaruande HAKAle 14.11.2022. Hindamisaruanne 
on otsuse lahutamatu osa.  

7. Lõpliku hindamisaruande ja eneseanalüüsi aruande edastas nõukogu sekretär 
nõukogu liikmetele 02.12.2022. 

8. Nõukogu arutas saadud dokumente 08.12.2022 istungil 9 liikme osalusel ning 
otsustas tuua hindamisaruandest välja järgmised LT Koolitused OÜ 
andmebaaside ja võrgu disain õppekavarühma tugevused ning 
parendusvaldkonnad ja soovitused. 

 

Õppekavaarendus ja õppekava 

Tugevused 

1) Hindamiskomisjon toob positiivsena esile õppematerjalide mitmekesisuse. 
Lisaks tekstilisele infole on õppeprotsessi toetamiseks loodud õppevideod ja 
automaatselt hinnatavad testid ning õpiülesanded. Iseseisva veebiõppe puhul 
on motivatsiooni hoidmiseks ja omandatud teadmiste ning oskuste 
kinnistamiseks suur tugi jooksvalt saadava tagasisidega testidest ja 
ülesannetest. 

2) Komisjon märgib positiivsena, et koolitaja on õppeaja määramisel tuginenud 
eelnevalt pilootkoolituselt saadud reaalsele kogemusele. 

KOONDHINNANG ÕPPEKAVAARENDUSE JA ÕPPEKAVA HINDAMISVALDKONNALE: 
Nõuded on täidetud 

Õppekavade väljatöötamine ja arendamine toimub kindlate kirjapandud põhimõtete 
alusel. Õppekavade avamise aluseks on tööturu vajadus, mis toetub nii koolitusasutuse 
juhi töökogemusele, töökuulutustest saadud infole, kutsestandardile kui ka ülikoolide ja 
teiste täienduskoolitusasutuste pakutavate koolituste õppekavadele. Õppekavade 
arendamine toimub regulaarsusega kord aastas, kuid õppijatelt saadud tagasiside põhjal 
toimub õppekavade ülevaatus ka tihedamini. 

Õppekavas on sihtrühm selgelt ja arusaadavalt kirjeldatud. Sihtrühma vajadustega 
arvestamisel toetub koolitaja oma töökogemusele samas valdkonnas ja õppijatelt saadud 
tagasisidele. 

Õppekava pealkiri on kooskõlas õpiväljunditega. Õppekavas kirjeldatud õpiväljundid on 
kõik kaetud teemadega. Õpiväljundid on selgelt sõnastatud ja kirjeldavad koolituse lõpuks 
omandatavaid oskuseid. 

Õpiväljundid on hinnatavad ja nende saavutamist mõõdetakse testide ja ülesannete 
sooritamisega. 

Õppekava kogumaht 20 akadeemilist tundi on asjakohane. Tegemist on praktilise 
iseseisva veebipõhise õppega. Kirjeldatud õppemeetodid sobivad õpiväljundite 



 
 

 

 

saavutamiseks etteantud ajaga. Kasutatav e-õppekeskkond Moodle võimaldab kasutada 
õppeprotsessis mitmekesiseid õppematerjale (tekst, õppevideod, testid ja ülesanded). 
Samuti saab Moodle’s koolitaja jälgida õppijate õppes edenemist. 

Õppimine ja õpetamine 

Tugevused 

1) Hindamiskomisjon märgib positiivsena automaatselt tagasisidet andvaid teste 
ja õpiülesandeid. Samuti koolitaja loodud võimalust lahendada teste ja 
ülesandeid korduvalt, et omandatud teadmisi ja oskusi kinnistada. 

 

KOONDHINNANG ÕPPIMISE JA ÕPETAMISE HINDAMISVALDKONNALE: Nõuded on 
täidetud 

Hindamismeetodid on valitud vastavalt õppe sisule, pidades silmas õpitud teadmiste 
kinnistumist ning kasutajamugavust. Hindamine toimub nii õppeprotsessi käigus kui ka 
lõpus. Iga õpiväljundi saavutamist mõõdetakse testide ja ülesannetega. Testide 
lahendamise käigus saavad õppijad korrata moodulis läbi töötatud teoreetilist materjali 
ning ülesannete lahendamise käigus harjutada SQLi päringute koostamist. 

Õppijad saavad teste tehes ja ülesandeid sooritades tagasisidet õpiväljundite 
saavutamise kohta, sealhulgas ka tagasisidet vigade kohta. Õpitu kinnistamiseks on 
õppijal võimalus ülesandeid korduvalt lahendada. 

Koolituse edukaks läbimiseks on vaja sooritada kõik testid 90% ja ülesanded 100% 
tulemusele. Õppijal tuleb õppe lõpus sooritada kokkuvõttev lõputest ja -ülesanded. Eduka 
läbimise korral väljastatakse õppijale tunnistus, osalise läbimise korral väljastatakse 
tõend. Õppe lõpetamise tingimused on kirjas õppekavas. 

Koolitaja kogub kirjalikult tagasisidet iga kursuse lõpus. Komisjon märgib, et tunnistuse 
väljastamise aluseks saab olla ainult positiivselt läbitud hindamine, mitte tagasiside 
täitmine. Tagasisides küsitakse hinnangut läbitud koolituse kohta ning valmisolekut 
soovitada läbitud koolitust teistele, samuti on õppijal võimalus lisada kommentaar. 
Tagasiside põhjal on õppijad rahul toimunud koolitustega, keskmine hinnang koolitusele 
on 2022. aastal 8,9. 

Praktiline õpe koos võimalusega saada pidevalt tagasisidet omandatud teadmiste ja 
oskuste kohta, on õppijale motiveeriv ning toetab õppimist ja õpiväljundite saavutamist. 

Koolitajad 

KOONDHINNANG KOOLITAJATE HINDAMISVALDKONNALE: Nõuded on täidetud 

Koolitaja õpi- ja töökogemus on kirjeldatud ja kättesaadav koolitusasutuse veebilehel. 
Koolitajal on olemas erialane haridus ja töökogemus, lisaks osaleb erialastel 
täienduskursustel. Hinnatav koolitus on läbitav iseseisvalt e-õppes ning koolitaja roll selles 
on vähene. Koolitusmaterjalid on koolitaja enda välja töötatud ja õppijatele kättesaadavad 



 
 

 

 

Moodle keskkonnas, mis on hea valik veebiõppe läbiviimiseks. Koolitaja on koostanud 
õppe eesmärgist lähtuvalt sobivad õppematerjalid ja õpitu kinnitamiseks automaatselt 
tagasisidet võimaldavad testid ning ülesanded. Koolitaja jälgib pidevalt õppijate 
edasijõudmist ning vajadusel abistab. Samuti on õppijal võimalus ise pöörduda koolitaja 
poole abi saamiseks. 

Ressursid 

KOONDHINNANG RESSURSSIDE HINDAMISVALDKONNALE: Nõuded on täidetud 

Koolitusasutus pakub vaid veebipõhiseid Moodle’i õpikeskkonnas toimuvaid eestikeelseid 
kursuseid. Moodle keskkond on õppimiseks ja õpetamiseks sobiv. Õpikeskkonnas on 
koolituse nii automaatselt hinnatavad testid ja õpiülesanded kui ka õpet toetavad tekstid 
ja õppevideod. Õppijad saavad kogu tekstilise õppematerjali endale alla laadida. Moodle 
keskkonnal on hea õpianalüütika ja õppija tagasisidestamise võimalused. Õppijad saavad 
keskkonnaga seotud tehniliste probleemide korral pöörduda telefoni või kirja teel 
koolitusasutuse poole. 

9) Nõukogu kaalus punktis 8 toodud koondhinnanguid, soovitusi ja tugevusi, ning võttes 
aluseks juhendi punkti 34.1, 

OTSUSTAS: 

LT Koolitused OÜ on positiivselt läbinud kvaliteedihindamise õppekavarühmas 
andmebaaside ja võrgu disain ning haldus ja talle omistatakse selles 
õppekavarühmas kvaliteedimärk. 

Otsus võeti vastu häältega 9 poolt, 0 vastu.  

10) Isikul, kes leiab, et HAKA poolt läbi viidavate hindamistoimingutega või hindamisnõukogu 
otsusega on rikutud tema õigusi või piiratud tema vabadusi, on võimalik esitada vaie 
haldusmenetluse seaduses sätestatud korras. Vaie esitatakse hindamisnõukogule 30 
päeva jooksul pärast seda, kui vaide esitaja vaidlustatavast toimingust teada sai või oleks 
pidanud teada saama.  

Hindamisnõukogu saadab vaide hindamisnõukogu vaidekomisjonile, kes esitab viie päeva 
jooksul vaide saamisest nõukogule kirjaliku erapooletu arvamuse vaide põhjendatuse 
osas. Hindamisnõukogu lahendab vaide kümne päeva jooksul selle saamisest, võttes 
arvesse vaidekomisjoni põhjendatud seisukohta. Kui vaiet on vaja täiendavalt uurida, võib 
hindamisnõukogu vaide läbivaatamise tähtaega pikendada kuni kolmekümne päeva 
võrra.  

 

Jüri Jõema 

hindamisnõukogu esimees 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 



 
 

 

 

Kaie Eha 

hindamisnõukogu sekretär  

/allkirjastatud digitaalselt/ 


